Per misericórdiam.

Lauda. Germinábunt ossa tua, quasi. folio. CLXX.

Oratio. Domine Jesu Christe, qui es magnus et gloriósus; da nobis fámulis tuis, ut dum óperum tuórum magnitudinem admirãmur, magnificéntiam tuam débitâ confessiône laudémus; atque intercessiône gloriósa beatæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis tuæ tribue nobis perfectum intelligéntiæ decus, timóris obediéntiam ágere, et mandãta tua fidélia omni custodiã cordis diligénter explere. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lábia mea. fol. CLXXXI. Ps. L. *Oratio.* Exultent te Dómine. fol. CLXXXI.

Antiphona 1. Ego in sæcula gaudébo: Allelúia. P. Confitèbor allelúia, et psallam Deo allelúia, allelúia. ̄. Convertere anima mea in réquiem tuam: quia Dóminus benefecit mihi. P. Confitèbor. ̄. Glória, et honor Patri. P. Confitèbor.

Oratio. Domine Jesu Christe, qui beatam Annam matrem Mariæ Virginis genitricis tuæ in sæcula sæculórum gaudere et exultare fecisti, ut tibi soli sine fine psallens laudis déferat hymnum, cujus ex confessiône méruit obinere consórtium; te devótis

A córdibus póscimus, ut méritis ejus vita nostra restóreat, et à malis áctibus emendata nitéscat; ut, qui jam merémur pro criminibus pœnam, confessiône et cultu fidei christianæ ad futúram mereãmur pervenire glóriam. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Speciôsa facta es Allelúia, P. Et odor vestimentórum tuorum super ómnia aromata. Allelúia, allelúia. ̄. Lauda Hierúsalem Dóminum: conláuda Deum tuum Sion. P. Et odor. ̄. Glória, et honor Patri. P. Et odor.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui es magnus et gloriósus. *Hic supra.*

Antiphona 3. Confitèbor tibi, Domine, quóniam terribiliter mirificatus es: mira ópera tua, Deus, P. Et anima mea novit nimis. ̄. Confitèbor tibi Dómine in toto corde meo: in concilio justórum, et congregatiône. P. Et anima mea. ̄. Glória, et honor. P. Et anima mea.

Oratio. Domine Jesu Christe misericors et pie, qui de cordis virtúte glorificas justos, et sine ópere justificas peccatóres; qui confitèntes in Mundo beatíficas, et confitèntes in cœlo glorificas; tribue nobis intervéntu beatæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis tuæ, cujus solémnia celebrántur, tibi Dómino confitèri pio cordis afféctu; ut própria pandéntes piacula, invenire mereãmur, pro quibus gémmus, véniam. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Speciôsa et decóra facta est beata Anna mater Mariæ Virginis genitricis suæ, dicit Dóminus. P. Et odor tuus, velut bálsamum non mistum: fácies autem tua, sicut sol splendens in ortu suo. Allelúia, allelúia, allelúia. ̄. Vox enim tua dulcis, et fácies tua decóra. P. Et odor. ̄. Glória, et honor Patri. P. Et odor.

Oratio. Domine Jesu Christe, qui es supra omnes gentes excélsus, et in cœlestibus hábitas gloriósus; humilitátem nostram ab excélsis intènde placatus; acque sicut Ecclesiã tua, quæ erat sterilitatis vitiiis impedita, nunc est, in te credens, virtútum méritis plena et filiis númeroza; ita, te tribuente, per intervéntum gloriósa beatæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis tuæ mens nostra ab sterilitate óperum infœcúnda, possit semen verbi suscipere, et copiósus fructibus redundare: noménque tuum ubique præclárum, cordis ámbiat unanimitate diligere, et fidei assensióne laudare. ñ. Amen.

In Laudibus.

Ad Canticum. *Antiphona.* Confitèbor tibi, Dómine. *Canticum.* Confitèbor, Dómine rex. folio CLXXI.

Oratio. Domine Jesu Christe laudábilis nimis et magne, te implorantes exquirimus; te quærentes expóscimus intervéntu gloriósa beatæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis tuæ: fac nobiscum misericórdiam propter nomen tuum: et in quibus à te peccádo recessimus, confessiône húmili maneãmus: 16 et pietate, quã redemisti captivos, et misericordiã adjuvásti opprèssos; ipsa nunc, quæ géssimus.

dilue; atque in parte dexteræ tuæ, quos redemisti, A
statue. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Ad Benedictus. Antiphona. Filia Sion, benedic Dómino Deo excélsio in omni benedictiône, et laude.

Canticum. Benedictus es, Dómine. fol. 6.

Sono. In conspéctu Angelórum. *Lauda.* Allelúla. Conféssio ejus. fol. CLXXII. *Propheia.* Mulierem fortetm quis invéniet? procúl. *Hic fol.* 13.

Hymnus.

Orbis exúltans célebret hoc festum,
Prósequens Annam matrem Matris Christi,
Quà sacris áctibus accéptat

Gáudia vitæ.

Abrahæ proles sacerdotum sériem,
Filiam regis, spem, Hebræam stírpem
Sanctórum méritis et vitæ

Nóbili canit.

Stérili ventre prius infæcúnda
Nutu Divino péperit Mariam
Dóminam regum et verum florem
Virginitátis.

Atque, illà mediante, Jesu Christe nostros
Terge reátus nóxia propúlsans
Filia succúrre matri.....

Donet hoc nobis pietas cum miti
Spiritu Sancto : précibus juvémur
Matris Annæ in omni.....

Témpore sæcli.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi, *Mutato nomine.* fol. CLXXVII.

Capitula. Glorióse, ac miséricors Dómine, qui beatæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis tuæ tibi nimis in ore suo confitéri dedisti, teque in médio Justórum, ejus confessiône laudári voluisti, ut eam et in terris constitentem et in concilio Sanctórum glorificans faceres exultantem : expóscimus tui múneris donum, ut ejus précibus tribuas nobis à peccáti contagiône purgári, ab ardóribus perpétuis éruí, et glóriæ tuæ beatitudinem cónsequi.